АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2019  № 140
Об отмене постановления администрации

МО Город Шлиссельбург от 22.05.2015 № 149

«Об утверждении Положения об организации

учета муниципального имущества и порядке

ведения реестра муниципальной собственности

муниципального образования Шлиссельбургское

городское поселение муниципального образования

Кировский муниципальный район Ленинградской

области»
В соответствии с Уставом МО Город Шлиссельбург, на основании протеста Кировской городской прокуратуры Ленинградской области от 21.03.2019 № 7-57-2019, протокола рассмотрения протеста Кировской городской прокуратуры Ленинградской области от 03.04.2019:
1. Отменить постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 22.05.2019             № 149 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципальной собственности  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам Гордина В.И.
Глава администрации                                                                                                      А.А. Рогозин
Разослано: ОГиУМИ, в дело.